様式第３号（第８条関係）

[bookmark: _GoBack]地域性苗木等植樹実施完了届出書

年　　 月 　　日

　小鹿野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
[法人にあっては、名称及び代表者の氏名]

年　 月 　日付け第　号で配付決定を受けた地域性苗木等の配付について、下記のとおり植樹が完了したので、小鹿野町地域性苗木等配付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　植樹完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

２　植樹本数　　　　　　　　　　　　　　　本

３　添付書類
（１）植樹場所を示す位置図
（２）植樹場所を示す写真
（３）その他町長が必要と認めたもの